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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması 

tamamen tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler 

kamuya açık ve güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların 

kullanılmasının ve/veya sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk 

Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 
 Ocak ayında Tüketici Güven Endeksi bir önceki aya göre %0,1 oranında geriledi (67,71). Reel Kesim 

Güven Endeksi ise 106,8 değerine geriledi. Üretici gelecek 3 ay için siparişlerin ve istihdamın 

düşeceğini öngörüyor. Son 4 aydır gerileyen tüketici güven endeksi ve reel kesim güven endeksinde 

küresel piyasalardaki gelişmelerin de etkisi görülüyor. 

 Ocak’ta mevsim etkilerinden arındırılmış kapasite kullanım oranı ise bir önceki aya göre arttı (74,6). 

Aralık’ta da artan kapasite kullanım oranı, Aralık ve Ocak aylarında sanayi üretiminin artabileceğine 

işaret ediyor. 

 Maliye Bakanlığı verilerine göre 2014 yılı toplam bütçe giderleri 448 milyar lira olurken, bütçe 

gelirleri ise 425 milyar lira oldu. Böylelikle 22,6 milyar lira olarak gerçekleşen bütçe açığı da 

hedeflenen 33 milyar liranın altında kaldı. Bütçe açığının gayrisafi yurtiçi hasılaya oranının yaklaşık 

%1,3 olacağı öngörülüyor. 

 Merkez Bankası geçtiğimiz hafta Para Politikası Kurulu’nda aldığı kararla politika faizini 50 baz puan 

düşürdü; haftalık repo faizi %8,25’ten %7,75’e indi.  

 

DÜNYA EKONOMİSİ 
 Avrupa Birliği Merkez Bankası ECB deflasyonla mücadele için aylık 60 milyar euro varlık alımı 

yapacağını açıkladı. Bu açıklamanın ardından euro dolar paritesi 11 yılın en düşük değerine geriledi. 

 ECB’nin tahvil alım yapacağını açıklamasının ardından, ABD Merkez Bankası FED’in de alacağı faiz 

kararında piyasada oluşacak likidite fazlasına kayıtsız kalmayacağı ifade ediliyor. 

 Yunanistan’da yapılan seçimleri Sol Koalisyon Syriza kazandı. Syriza lideri Alexis Tsipras troykadan 

(IMF-ECB-AB) Yunanistan’ın borçlarını silmesini talep edeceği ve kemer sıkma politikalarını 

bırakacağı konusunda seçim öncesinde söz vermişti. Bu durum AB’de Yunanistan’ın Euro 

Bölgesi’nden ayrılabileceği söylemine yol açtı. 

 Çin, 2014 yılında son 24 yılın en düşük büyüme oranını kaydetti: %7,4. Ocak ayı imalat sanayi 

yöneticileri endeksi PMI ise bir önceki aya göre geriledi. 

 Güney Kore’de de ekonomik büyüme hız kaybetti. 2014’ün son çeyreğinde %0,9 büyüyen ülke 

ekonomisi son 6 yılın en düşük büyüme oranı görüldü. 

 Brezilya’nın yeni Maliye Bakanı Joaquim Levy, 2015 itibariyle kemer sıkma ve arz yönlü reform 

dönemine girdiklerini açıkladı. 
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Şekil 1: Tüketici Güven Endeksi (Ocak 2010 – 

Ocak 2015) 

 
 

Şekil 2: Reel kesim güven endeksi ve sanayi 

üretimi (Ocak 2012 – Ocak 2015) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: İmalat sanayi üretimi ve kapasite 

kullanım oranı (Ocak 2010 – Ocak 2015) 

 
 

Şekil 4: Merkezi Yönetim Bütçe Göstergeleri 

(Ocak 2008 – Aralık 2014) 
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